Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____20__                                                                                               №____
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 28.04.2021 №424 «Об утверждении
Порядка определения объема и условий
предоставления из бюджета города
Ханты-Мансийска муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.04.2021 №424 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Ханты-Мансийска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от _______20__ №___
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 28.04.2021 №424 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Ханты-Мансийска муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
Абзац первый пункта 2.11 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.11.Результаты предоставления субсидии и показатели, необходимые для достижения результатов предоставления субсидии, включая показатели в части материальных и нематериальных объектов и (или) услуг, планируемых к получению при достижении результатов предоставления субсидии (при возможности такой детализации), устанавливаются Соглашением.».